
Projekt 
 

z dnia  13 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 

 
 

UCHWAŁA NR XXII/.../2026 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy 
Kórnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 i 1436) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r., poz. 1691), 

Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uzasadnieniu do uchwały nr XXI/319/2026 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 

28 stycznia 2026 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik, 

dokonuje się następującej zmiany: 

- skreśla się wyrazy "wysłuchała skarżących" na stronie 2 uzasadnienia do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta i Gminy Kórnik do przesłania niniejszej 

uchwały wraz z uzasadnieniem Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz skarżącym. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08106E3-5A40-4BAF-9706-C38505F70972. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXII/.../2026 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 25 lutego 2026 r. 
  

zmieniającej uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy 
Kórnik 

  

Konieczność dokonania zmiany w uzasadnieniu do uchwały nr XXI/319/2026 Rady Miasta 

i Gminy Kórnik z dnia 28 stycznia 2026 r. spowodowana jest omyłkowym zamieszczeniem 

wykreślonych wyrazów "wysłuchała skarżących”, których zastosowanie w uzasadnieniu było 

niezgodne ze stanem faktycznym, gdyż takie wysłuchanie skarżących na posiedzeniu 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie miało miejsca. Wykreślone stwierdzenie "wysłuchała 

skarżących” znalazło się w przygotowanym projekcie uchwały, w związku z wnioskiem 

skarżących, którzy zamierzali wziąć udział w posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Zostali oni poinformowani o terminie posiedzenia komisji. Przygotowując projekt uchwały 

zakładano, że do takiego wysłuchania skarżących dojdzie. Skarżący jednakże na 

posiedzenie komisji nie przybyli. 

Stąd zachodzi konieczność zmiany uzasadnienia uchwały poprzez wykreślenie wyrazów 

"wysłuchała skarżących". 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

 Anna Maria Andrzejewska  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08106E3-5A40-4BAF-9706-C38505F70972. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/.../2026 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


